
 
 
 

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 2 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

s názvem 
 

Realizace interiérových úprav v 
budově A – Nový Pavilon – 

humanizace – vybavení interiéru 
 

Zadavatel: 

Zámeček Střelice, příspěvková organizace 
Tetčická 311/69, 664 47 Střelice u Brna 

IČ: 00212920 

 



Stránka 2 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Soubor „Specifikace nábytku“ 
Prvek St1 (sestava konferenčních stolků eliptického tvaru) 
V popisu prvku je uvedeno:  
Podnož: ohýbaný ocelový profil – pásovina cca 25x5 mm, povrch satinovaný chrom, vč. 
propojovacího prvku pro propojení stolových desek. 
Pásovina tl. 5mm v těchto rozměrech nelze z technického hlediska ohnout. Dále není technicky 
možné dokončit chromování v ostrých úhlech podnože. 
Žádám zadavatele o nový popis prvku tak, aby jej bylo možno reálně a technicky zrealizovat 
(vyrobit), například podnož bude v nerezi provedení a svařováno (nebude mít rádius, ale ostré 
zahnutí) 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Zadavatel uvádí, že podnož bude z ocelové tyče ploché 25x5mm, spoje svařované broušené, 
ostré zahnutí – povrch kartáčovaný (satin, kartáč) – jakost Wst.Nr. 1.4301 (Něm.) / AISI 304 
(USA) / ČSN 17240, 17241 (ČR). 

 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Soubor „Specifikace nábytku“ 
Prvek, kde je v popisu uvedena laminátová deska o tloušťce 35 mm 
Je u těchto prvků možnost použít standardní tloušťku 36 mm? Jde o levnější variantu řešení, 
jelikož tloušťka 35 mm je atyp. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Zadavatel uvádí, že u všech nábytkových prvků kde je uvedeno LTD tl.35 mm, dodavatel použije 
standardní LTD tl. 36mm. 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Soubor „Specifikace nábytku“ 
Prvek St3, St4 (jídelní stůl pro 4 osoby) 
Prvek je špatně naprojektovaný (špatně zvolený materiál a konstrukční spoje), není zajištěna 
pevnost stolu a tím i jeho funkce (nohy by upadly) 
Žádám zadavatele o nové konstrukční a materiálového řešení. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel uvádí, že podnož je uvažována v průřezu 50x50mm, z masivního dubu, lakovaného 
s odpovídající pigmentací laku v odstínu shodném se vzorem stolové desky zvoleného LTD – 
patinovaný dub. 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Soubor „Specifikace nábytku“ 
Prvek Pt1 (sestava infopultu) 
U materiálu čelní pohledové desky s frézovaným organickým vzorem není specifikace materiálu. 
Chybí data pro frézování reliéfního povrchu. Kdo tyto data dodá? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Lakovaná MDF, data ve formátu DWG předá zadavatel k realizaci vybranému dodavateli po 
ukončení zadávacího řízení (po podpisu kupní smlouvy). 
 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Soubor „Specifikace nábytku“ 
Prvky, které mají uvedené v popisu laminované desky tl. 20 mm 
Je možno použít standartní tloušťku 18 mm. Stejný situace jako u dotazu č.2 – snížení nákladů 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Zadavatel uvádí, že u všech nábytkových prvků kde je uvedeno LTD tl.20 mm, dodavatel použije 
standardní LTD tl. 18 mm. 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Je nutný dodržet požadavek na sníženou hořlavost? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Zadavatel uvádí, že požadavek PBŘ je nutné dodržet. 
 
 

 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 4. 2019 do 14:15 hod. 
Ostatní skutečnosti se vážou na poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Příloha zadávací dokumentace č. 5 Technická specifikace upravená v souladu se zněním 
Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a č. 2 bude součástí dalšího vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
 
V Brně, dne 15. 4. 2019 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-04-15T15:48:19+0200
	Ing. Petr Kolář




